
Uchwała Nr 690/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 4 listopada 2014 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zakup sprzętu komputerowego dla niepełnosprawnego 

dziecka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r. poz. 595 z późn. zm.), art. 35a ust. 1 pkt 7d ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. 

z 201 lr. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.), § 6 pkt 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 czerwca 2002r. w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą 

być finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacj i Osób Niepełnosprawnych, 

a także § 1 ust. 3 Uchwały Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 197/2012 z 17 maja 2012r. 

w sprawie określenia katalogów, urządzeń i usług objętych dofinansowaniem w ramach 

likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych ze środków PFRON, 

zmienionej Uchwałą Zarządu Powiatu Krośnieńskiego Nr 573/2014 z 17 marca 2014r. , Zarząd 

Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§1 

W związku z potrzebami zgłoszonymi przez dyrektora PCPR w Krośnie, wyraża się zgodę na 

dofinansowanie zakupu sprzętu komputerowego dla niepełnosprawnego dziecka Daniela 

Chodaka. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ST 'fr'9JT A 
rarif Joizak 


